
Renata V. (renatara007) ID 167969 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2024, 19:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nakupující:-)))

  Tady je pár podmínek, které prosím respektujte, pokud si chcete koupit něco z mého albíčka :-) :

  - Možnost osobního převzetí - Dvůr Králové nad Labem. V tomto případě považuji převzetím dané věci obchod za ukončený,
pokud jde o starší věc, tak bez nároku na reklamaci ze strany kupujícího
  - Rezervace maximálně na 2 dny (po domluvě déle)
  - Po zaslání podkladů k platbě, čekám pět dní, pokud nedorazí korunky, věcičky nabídnu dál.
  - Na dobírku zasílám jen po domluvě, kdy si dohodneme, že mi na účet provedete malou zálohu, kterou Vám pak
samozřejmě z ceny dobírky odečtu
  - V případě, že hodláte něco kupovat, prosím buďte ve spojení (na emailu), nerada ruším koupi z důvodu, že kupující stále
nereaguje... Pokud se mě kupující neozve do 24 h po zadání dotazu, ruším obchod a zboží nabízím dalšímu zájemci
  - může se stát, že inzeruji věc, ale po Vašem dotazu Vám řeknu, že už je prodaná. Nezlobte se na mě, prostě se může stát,
že zapomenu inzerát smazat, inzeruji i jinde...
  - Pokud uvádím v inzerátu, že je zboží používané, nebo neuvádím, že jde o novou věc, tak maminky nečekejte prosím zboží
nové bez cedulek, na tyto věci se už samozřejmě nevstahuje záruka, či nárok na vrácení zboží - děkuji :-)
  - Jestliže prodávám věc technického rázu, přijeďte se na zboží podívat, vše co inzeruji je k vidění, snažím se vše pečlivě
nafotit a popsat, ale je samozřejmě možné, že něco mohu přehlédnout, nebo mi unikne, nebo můžeme mít na stav věci i
odlišený názor, i to se přeci může stát. Všemu se můžeme vyhnout osobním odběrem, kdy si věc sami prohlédnete a
vyzkoušíte. Převzetím považuji obchod za uzavřený. Pokud si rozhodnete přesto věc nepřevzít osobně, ale zaslat poštou,
neberu věci zpět.
  Prosím uvádějte při objednávce kam chcete zboží zaslat, urychlíte tím obchůdek:-)
  - Pokud si vyberete více mých věciček, poštovné účtuji to nejvyšší uvedené, pokud se nedohodneme jinak
  Balíčky odesílám dvakrát týdně. Na Slovensko vzhledem k vysokým bankovním poplatkům a drahé poště nezasílám.
  Ceny jsou pevně dané, pokud budu chtít prodat něco levněji, cenu snížím sama, nebo jsou uvedeny akce - za určitý počet
věcí z mého alba je sleva....děkuji za pochopení:-)
  Vyhrazuji si právo ve vyjímečných případech sama určit pořadí zájemců, za dobu obchodování zde i na jiných servrech už
dám raději na svůj vnitřní pocit, doufám, že to chápete :-)
  Děkuji :-)))

  Renča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

